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FINANCIAL SUMMARY 財務概要

Year ended 1.4.2002

31 March to

2002 31.12.2002

Results 業績 截至 二零零二年 Year ended 31 December

二零零二年 四月一日至 截至十二月三十一日止年度

三月三十一日 二零零二年 2003 2004 2005

止年度 十二月三十一日 二零零三年 二零零四年 二零零五年

HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

Revenue 收入 2,464,256 2,552,300 4,435,503 7,082,390 13,098,354

Profit before tax 除稅前溢利 409,949 375,764 559,994 1,257,497 1,788,802

Income tax expense 所得稅支出 (21,673) (22,392) (37,601) (61,184) (139,970)

Profit for the year/ 年內／期內溢利

period 388,276 353,372 522,393 1,196,313 1,648,832

Attributable to: 下列人士應佔部分：

Equity holders of 本公司權益

the parent 持有人 338,950 301,288 472,366 1,103,845 1,435,809

Minority interests 少數股東權益 49,326 52,084 50,027 92,468 213,023

388,276 353,372 522,393 1,196,313 1,648,832
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FINANCIAL SUMMARY (continued) 財務概要 （續）

At

31 March

Assets and liabilities 資產及負債 2002 At 31 December

於 於十二月三十一日

二零零二年 2002 2003 2004 2005

三月三十一日 二零零二年 二零零三年 二零零四年 二零零五年

HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000 HK$’000

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

Total assets 資產總值 4,838,072 5,669,666 7,625,277 16,489,146 19,360,822

Total liabilities 負債總額 (2,075,924 ) (2,546,300) (3,421,807) (9,345,642 ) (9,714,079)

2,762,148 3,123,366 4,203,470 7,143,504 9,646,743

Equity attributable 本公司權益

to equity holders 持有人應佔

of the parent 權益 2,239,654 2,494,013 3,554,655 5,505,064 8,235,214

Minority interests 少數股東權益 522,494 629,353 648,815 1,638,440 1,411,529

2,762,148 3,123,366 4,203,470 7,143,504 9,646,743

The application of new HKFRSs issued by the HKICPA that

are effective for accounting periods beginning on or after 1

January 2005 did not result in material changes to the Group’s

results for the year ended 31 March 2002, period from 1 April

2002 to 31 December 2002 and years ended 31 December

2003 and 2004, and the summary of assets and liabilities for

the Group at 31 March 2002, 31 December 2002, 31

December 2003 and 31 December 2004.

應用香港會計師公會所頒佈於二零零五年一月

一日或之後開始會計期間生效之新訂香港財務

報告準則，不會對本集團截至二零零二年三月三

十一日止年度、於二零零二年四月一日至二零零

二年十二月三十一日止期間及截至二零零三年

與二零零四年十二月三十一日止年度業績，以及

本集團於二零零二年三月三十一日、二零零二年

十二月三十一日、二零零三年十二月三十一日及

二零零四年十二月三十一日之資產與負債概要

造成重大變動。


